城财发〔2021〕708号

城口县财政局
关于安排农业农村委相关项目资金预算的通知

县农业农村委：
   根据县人民政府《关于同意县农业农村委退回2019年部分项目资金以及安排相关项目支出的批复》（城府〔2021〕38号）文件要求，现从结余资金中安排2856.77万元给你委，用于支付县农业农村委相关项目资金。同时收回2019年及以前年度项目结余资金共计2886.62万元。请及时缴回资金，做好账务处理。
安排给你委的资金列报科目：“其他资金”中列报。
特此通知

城口县财政局
2021年3月7日

抄送：县纪委监委机关，县审计局。
城口县财政局                　           2021年3月7日印发
— 2 —
— 1 —